המבקש בביתו שבאשדוד, שלא לצריכה עצמית ולא כדין, סמים מסוכנים מסוג קנבוס (במשקל של 82.6 גרם נטו)
וחשיש (מנות שמשקלן 0.75 גרם נטו, 0.88 גרם נטו ו-0.65 גרם נטו).

3. בגין כל האמור לעיל יוחסו למבקש העבירות הבאות: שתי עבירות של סחר בסמים מסוכנים בצוותא חדא, לפי
סעיפים 13א ו-19 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים) בצירוף סעיף 29(א)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן עבירה של החזקה בסמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא
לפקודת הסמים.

4. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של המבקש עד תום ההליכים נגדו.

5. ביום 3.10.2017 קבע בית משפט השלום כי מתקיימות ראיות לכאורה בעניינו של המבקש, המבוססות, בעיקרו
של דבר, על אמירות מוקלטות של משה לפיהן הוא מביא את הסמים מהמבקש.

בית המשפט המחוזי ציין בהקשר זה כי לאמרותיו המוקלטות

של משה קיימים חיזוקים בחומר הראייתי בדמות נתוני התקשורת ועדות הסוכן. כמו כן, בית המשפט המחוזי דחה את
הטענה בדבר חולשה ראייתית בשים לב לכך שההקלטות הן אמרות חוץ של עד לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח

חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות). בהקשר זה צוין כי שיחה מוקלטת עונה על דרישת הכתב שבסעיף 10א
לפקודה וכי אין קושי בכך שחזרתו של משה מעדותו הייתה כבר בעת חקירתו במשטרה ולא על דוכן העדים. עוד ציין בית

המשפט המחוזי כי בדרך כלל חזרה מעדות אינה מהווה כרסום בתשתית הראייתית הלכאורית.